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Јулијана Стојковска Технологија на обработка (2019) II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Бобан Алексовски Жељко Ѓаконовиќ Јован Милошевски
Јулијана Стојковска Хидропневматска техника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елена Лентиќ Рајна Каевска Целе Пејоски
Јулијана Стојковска Термотехника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Елена Лентиќ Силвија Мироновска
Јовица Каџибанов Обновливи извори на енергија III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Силвија Мироновска Бобан Алексовски
Јовица Каџибанов Учење преку работа кај работодавач III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Бобан Алексовски Јован Милошевски
Јовица Каџибанов Термотехника III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Елена Лентиќ Силвија Мироновска
Аверкиј Краљевски Спорт и спортски активности IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Иван Никчевиќ Томислав Христов Радмила Тодоровска
Аверкиј Краљевски Математика IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елизабета Марковска Ставревска Анита Калановска Павлина Пауновска
Аверкиј Краљевски Англиски јазик IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Искра Новковска Маргарита Алчевска Лидија Димеска
Аверкиј Краљевски Македонски јазик и литература IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Стевана Илиевска Николина Томовска Тодореовска Зекије Реџај
Филип Спасевски Историја II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Силвана Ѓоргов Марјан Трајковски Елана Каровска Бубало
Филип Спасевски Машински елементи со механика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Силвија Мироновска Симона Богоевска Рајна Каевска
Филип Спасевски Технологија на обработка (2019) II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Бобан Алексовски Жељко Ѓаконовиќ Јован Милошевски
Никола Милев Мерење во енергетика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Симона Богоевска Снежана Јаневска
Никола Милев Термотехника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Елена Лентиќ Силвија Мироновска
Никола Милев Математика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Лилјана Соломановска Гордана Тодоровска Елизабета Марковска Ставревска


